

Allégade 20 A og B ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiskberg

CVR-nr. 27 69 10 13

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allégade 20 A og B ApS Hattensens Allé 3 2000 Frederiskberg
	CVR-nr.: 27 69 10 13
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Alt Til Barnet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>	<u>1/1 2018 - 30/9 2018</u>
Bruttofortjeneste	75.863	29.121
Andre finansielle indtægter	487	1.500
Resultat før skat	76.350	30.621
1 Skat af årets resultat	-16.785	-6.721
Årets resultat	59.565	23.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	59.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.100
Disponeret i alt	59.565	23.900

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	14.100.000	14.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	14.100.000	14.100.000
Anlægsaktiver i alt	14.100.000	14.100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	76.500
Andre tilgodehavender	9.279	14.532
Periodeafgrænsningsposter	44.049	41.713
Tilgodehavender i alt	53.328	132.745
Likvide beholdninger	167.070	51.395
Omsætningsaktiver i alt	220.398	184.140
Aktiver i alt	14.320.398	14.284.140

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	12.028.118	11.968.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	12.153.118	12.193.553
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.627.004	1.628.281
Hensatte forpligtelser i alt	1.627.004	1.628.281
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.215	5.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.868	67.232
Selskabsskat	18.062	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.748
Anden gæld	400.131	377.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.276	462.306
Gældsforpligtelser i alt	540.276	462.306
 Passiver i alt	 14.320.398	 14.284.140

5 Eventualposter

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	1/1 2018 - 30/9 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.062	11.748
Årets regulering af udskudt skat	-1.277	-5.027
	16.785	6.721
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	6.425.763	6.425.763
Kostpris 30. september 2019	6.425.763	6.425.763
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	7.674.237	7.674.237
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	7.674.237	7.674.237
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	14.100.000	14.100.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	11.968.553	12.044.653
Årets overførte overskud eller underskud	59.565	-76.100
	12.028.118	11.968.553

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27770266 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
